REAL FEDERACION ESPANOLA v TEMPORADA 2020/.. ~ DIVISION DE HONOR PLATA FEM. F...

RESULTADOS CALENDARIO

ESTAS AQUI: EQUIPOS - CDEC LAVADORES VIGO

CLASIFICACIONES

v

GOLEADORES DIRECTORIO NACIONAL DE CLUBS

DIVISION HONOR PLATA FEMEN.. ¥ LIGA REGULAR - GRUP... ¥

LISTADO DE ARBITROS

COMPETICION: DIVISION HONOR PLATA FEMENINA - LIGA REGULAR - GRUPO A

EQUIPO: CDEC LAVADORES VIGO

DATOS DEL EQUIPO

CLASIFICACION

PLANTILLA PARTIDOS

PLANTILLA
CDEC LAVADORES

VIGO

FOTO NOMBRE

ANA BENAVIDES COMESANA

ANA ISABEL GIL GONZALEZ

ANDREA CADENAS LAGE

CARMEN PEREIRA MILLOS

EVA COSTAS FONTAN

LARA DOCAMPO IGLESIAS

LAURA PINEIRO FERRADAS

LUCIA LOPEZ ALVAREZ

MARTA DIAZ MARTINEZ

SANDRA LOPEZ IGLESIAS

SANDRA BLANCO GARCIA

UXIA FERREIRO MONROY

ZARA BARRIOS GOMEZ

ALEXANDRA ABALDE GONZALEZ

ANTIA ESTEVEZ ROMAN

CANDELA FRANCO CRUZ

IRIA GARCIA PEREZ

MARTA RODRIGUEZ VAZ

PAULA ALONSO APARICIO

TANIA GOMEZ REUS

VALERY MICHELLE GOMEZ PIMENTEL

ANXO OTERO SIEIRO

BEGONA FERNANDEZ MOLINOS

JUAN MANUEL COSTAS PRADO

MARIA ISABEL MARTINEZ IGLESIAS

FRANCISCO JAVIER ABALDE CARIDE

PERFIL

JUGADORES

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

STAFF ADICIONAL

EDAD

18 ANOS

21 ANOS

24 ANOS

21 ANOS

24 ANOS

19 ANOS

22 ANOS

24 ANOS

19 ANOS

22 ANOS

19 ANOS

19 ANOS

20 ANOS

16 ANOS

17 ANOS

16 ANOS

18 ANOS

16 ANOS

16 ANOS

16 ANOS

16 ANOS

34 ANOS

40 ANOS

58 ANOS

41 ANOS

49 ANOS

12 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO

GOLES FECHA BAJA
232 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO


https://www.rfebm.com/competiciones/competicion.php?seleccion=0&id=1004201&id_ambito=0
https://www.rfebm.com/competiciones/calendario.php?seleccion=0&id=1004201&id_ambito=0
https://www.rfebm.com/competiciones/clasificacion.php?seleccion=0&id=1004201&id_ambito=0
https://www.rfebm.com/competiciones/estadisticas.php?seleccion=0&id=1004201&id_ambito=0
https://www.rfebm.com/competiciones/listado_clubs.php?seleccion=0&id_territorial=9999&id_ambito=0
https://www.rfebm.com/competiciones/listado_arbitros.php?id_territorial=9999&id_ambito=0

